平成 23 年３月 25 日

各 位

東 京 都 港 区 赤 坂 一 丁 目 １ １ 番 ４ ４ 号

株 式 会 社 リ サ ・ パ ー ト ナ ー ズ

代 表 取 締 役 社 長  田 中 敏 明

（コード番号：８９２４ 東証１部）

問合せ先 執行役員財務本部長 春 山 昭 彦

電話番号 0 3 （ 5 5 7 3 ） 8 0 1 1 （ 代 表 ）

東京証券取引所による当社株式の上場廃止の決定及び整理銘柄への指定に関するお知らせ

当社は、本日開催の定時株主総会において、ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社の完全子会

社となることを目的として平成23年５月２日付で当社普通株式の全部を取得することを決議したため、

本日をもって当社株式が整理銘柄に指定され、平成23年４月26日付で上場廃止となることとなりまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．上場廃止及び整理銘柄指定等

（１） 銘柄 株式会社リサ・パートナーズ 株式

  （コード：8924 市場区分：市場第一部）

（２） 整理銘柄 平成 23 年３月 25 日（金）から平成 23 年４月 25 日（月）

  指定期間

（３） 上場廃止日 平成 23 年４月 26 日（火）

（注） 速やかに上場廃止すべき事情が発生した場合には、上記整理銘柄指定期

間及び上場廃止日は変更されることもあり得ます。

（４） 条文 有価証券上場規程第 601 条第１項第 18 号

  （当社が当社株式の全部を取得する場合に該当するため）

（５） 理由 本日開催された当社の株主総会において、①当社の発行する全ての普通株式に

全部取得条項を付すこと、及び②当該全部取得条項に基づき全部取得条項が付

された後の当社普通株式を取得することが承認されたことによります。

２．今後の見通し

当社株式は、平成 23 年３月 25 日（金）から平成 23 年４月 25 日（月）までの期間、整理銘柄

に指定され、平成 23 年４月 26 日（火）に上場廃止となる予定です。

今後、当社は、ＮＥＣキャピタルソリューショングループの事業戦略の中で、事業ポートフォ

リオの転換・事業構造の適正化及び財務状況の健全化等を含む経営改善のための抜本的な諸施策

を実行し、早急に事業環境・資金調達環境の改善を図り、中長期的な企業価値の向上を実現して

まいる所存です。

以 上